关于进一步扩大市“三会”会员队伍的通知

各相关企业：
杭州市工业经济联合会、杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（以下简称“三会”），分别于2005年12月、1984年6月、1985年８月成立，“三会”是杭州市企业、企业家等为主体组建的全市性社会团体。“三会”紧密围绕市委、市政府的中心工作，在市经信局的指导下，贯彻落实“实业兴市”、“创新强市”战略,沟通企业与政府、企业与企业之间的联系；及时反映企业呼声和要求；维护企业合法权益，加强区域间的经济合作等方面做了一些工作，充分发挥了政府、行业、企业之间的桥梁纽带作用；调动广大企业和企业家的积极性；切实为企业服务、为企业家服务、为杭州经济社会发展服务。
根据市政府领导和市经信局意见及市“三会”区、县（市）联络机制二次会议提出的扩大会员任务，决定公开吸纳发展一批新会员，现将有关事宜通知如下：
1、 会员要求
规上企业（特别是数字经济、信息经济等新经济及行业隐形冠军企业）。
2、 入会程序
1. 企业以自愿入会为原则。企业须填写入会申请书（含电子版）报送至区经信局。
2.申请材料报市“三会”秘书处、理事会审核后确定拟入会名单。
三、有关要求
意向入会企业在6月19日前将申请材料一式一份报送至区经信局1238办公室，联系人：何羽，81187767。电子邮箱：849844808@qq.com

附件：1.“三会”简介
      2. 会员申请登记表

                                            区经信局
                                         2020年6月3日

[bookmark: _GoBack]
附件1
杭州市工业经济联合会
杭州市企业联合会、杭州市企业家协会
简      介

杭州市工业经济联合会、杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（以下简称“三会”），分别于2005年12月、1984年6月、1985年８月成立，“三会”是杭州市企业、企业家等为主体组建的全市性社会团体。
“三会”的业务主管部门是杭州市经济和信息化局。原杭州市政协主席虞荣仁，原杭州市委常委、副市长沈坚等任名誉会长，西子联合控股有限公司董事长王水福任会长，杭州市政府办公厅巡视员李强煜任常务副会长兼秘书长。“三会”邀请杭州市经济界、法学界、科技界、知识界等领域的知名专家、学者担任顾问。“三会”实行“三个协会、一个秘书处”的组织架构，秘书处负责协会的日常管理工作。
“三会”宗旨：维护、服务、创新。
“三会”主要工作：组织杭州市优秀企业家评选，杭州市企业管理现代化创新成果评审，并推荐优秀企业家和优秀管理成果参加省级、国家级评选评审；参加杭州市协调劳动关系三方会议；作为杭州市人大基层立法联系点，参与杭州市人大常委会立法工作；组织企业管理、法律、职业经理人等各类培训。《三会信息》、“杭州企联网”、“杭州市企业家协会微信公众号”等是“三会”对外宣传的主要媒体。
“三会”有企业会员单位近200家，行业协会会员23家，涵盖杭州市国有及国有改制企业、民营企业、港澳台商及外商投资企业等各种所有制性质及经济类型的企业。企业规模均为大、中型企业。
多年来，“三会”紧密围绕市委、市政府的中心工作，在市经信局的指导下，贯彻落实“实业兴市”、“创新强市”战略,沟通企业与政府、企业与企业之间的联系；及时反映企业呼声和要求；维护企业合法权益，加强区域间的经济合作等方面做了一些工作，充分发挥了政府、行业、企业之间的桥梁纽带作用；调动广大企业和企业家的积极性；切实为企业服务、为企业家服务、为杭州经济社会发展服务，先后被杭州市人事局、杭州市民政局、杭州市经济委员会评为杭州市先进社会团体和杭州市4A级社会团体。

附件2
杭州市企业联合会
杭州市工业经济联合会     企业团体会员申请登记表
杭州市企业家协会
	企业名称

	企业性质

法人代表照片
（正面免冠二寸）

	通讯地址

	行业类别

	企业网址

	邮政编码

	法人代表

	性别

	职务/政治面 貌

	出生年月日

	手机

	电话

	联系部门

	姓名

	职务

	手    机

	电话

	电子邮箱

	企业概况

                                 单位盖章
                                   年      月     日

注：企业简况主要内容包括（企业概况可另附纸介绍）：
1、主打产业  2、近三年来销售收入  3、企业或法人所获荣誉   4、职工人数

	区、县（市）“三会”联络站意见

单位盖章
                                   年      月     日

	市“三会”秘书处初审

	市“三会”理事会审核